



تاریخ	۱۳
مرداد	
۱۴۰۰	
چهارشنبه	

معاون اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد، گفت: ۶۵میلیارد تومان اعتبار برای طرح بیواتانول باشت مصوب شد. به گزارش خبرنگار مهر، حشمت‌الله صمیمی دوست، در گفتگو با خبرنگاران افزود: در راستای رفع مشکلات طرح‌های صنعتی استان در دیدار استاندار با وزیر صمت، یکی از مشکلات طرح بیواتانول باشت که کمیبود نقدینگی بود مطرح شد.وی بیان داشت: با برگزاری نشست‌های فنی و کارشناسی تأمین اعتبار ۶۵ میلیارد تومان اعتبار برای این طرح، توسط ای درو مصوب شد.صمیمی دوست

سرچهار

مدیر جهاد کشاورزی

شهرستان سرچهان:

کلنگٔ طرح کاوداری مولد در سرچهان به زمین زده شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرچهان گفت: در مراسمی با حضور رحیمی استاندار فارس، احمد طمراسی رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس، زارع نماینده مردم سرچهان در مجلس شورای اسلامی، کلنگ مجتمع گاوداری ۲۰۰۰ راسی مولد به زمین زده شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سرچهان، علی موسی پور جشتی افزود: این طرح با مشارکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) و اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان در زمینی به مساحت ۲۰ هکتار اجرا می‌شود.

به گفته وی؛ با احداث این گاوداری برای یکصد نفر به صورت مستقیم و ۴۰۰ نفر غیرمستقیم اشتغال‌زایی خواهد شد.

مردشت

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت خبر داد؛

تولید بالغ بر ۲۰۰ هزار تن کاه و کلش در مرودشت

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از تولید ۲۱۰ هزار تن کاه و کلش گندم و جو از سطحی بالغ بر ۷۰ هزار هکتار گندم و جو در سال زراعی جاری در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، کاووس همتی با بیان اینکه در سال زراعی جاری به دلیل کاهش نزولات جوی و کمیبود علوفه، سوزاندن کاه و کلش مزارع در شهرستان به حداقل ممکن رسید، اظهار کرد: با آموزش بهره‌برداران، با بهره‌گیری از اطلاعیه‌های ترویجی و نشر در فضای مجازی، کلاس‌های آموزشی و هشدار به بهره‌برداران از آتش‌سوزی مزارع تا حد امکان جلوگیری به عمل آمد و بهره‌برداران نسبت به جمع‌آوری کاه و کلش مزارع خود اقدام کردند.

به گفته همتی؛ به منظور جلوگیری ازخروج کاه از شهرستان با پیگیری‌های به عمل آمده و مکاتبه با ادارات ذیربط حتی امکان از خروج کاه و کلش از شهرستان جلوگیری به عمل آمد و کاه و کلش تولیدی به منظور استفاده آمداران بومی خرید و فروش شد.

استان پزشکی شهر

رد صلاحیت پنج عضو منتخب شوراهای شهر در استان بوشهر



پنج عضو منتخب شوراهای شهر در استان بوشهر از سوی هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای رد صلاحیت شدند. به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، چند روز مانده به آغاز به کار ششمین دوره شوراهای شهر و روستا در کشور، پنج منتخب شوراهای شهر در استان بوشهر ردصلاحیت شدند. بر اساس پیگیری‌های خبرنگار فارس در بوشهر، حیدر رفاهی و مهرداد آسایش از شورای شهر بوشهر، علی پریشان از شورای شهر جم، حسین نوروزی نژاد از شورای شهر انارستان جم و غلامرضا برقی نژاد از شورای شهر اهرم تنگستان پنج نفری هستند که از سوی هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای رد صلاحیت شده‌اند.

گفتنی است، وزارت کشور به استناد نامه هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای، خواستار آن شده که افراد علی‌البدل سریعاً جایگزین پنج منتخب شوراهای آینده در استان بوشهر شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر:

در شیرین‌سازی آب در استان بوشهر سرمایه‌گذاری می‌شود

در راستای تأمین آب آشامیدنی پروژه‌های آب‌شیرین‌کن

معاون اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد: ۶۵ میلیارد تومان اعتبار برای طرح بیواتانول باشت مصوب شد

افزود: حجم سرمایه‌گذاری طرح پالایشگاه سوخت سبز شهرستان باشت یک هزار میلیارد تومان بوده و این طرح یکی از پروژه‌های بسیار مهم کشور و استان است.وی اظهار داشت: با توجه به اینکه مواد اولیه این کارخانه ذرت دانه‌ای است، به رونق بخش کشاورزی در این منطقه نیز می‌تواند کمک کند.صمیمی دوست افزود: این طرح زمینه اشتغال مستقیم ۲۰۰ نفر را ایجاد می‌کند و امکان صادرات این محصول به صورت صد در صد وجود دارد و بر اساس برنامه‌ریزی‌ها، با تزریق این اعتبار در شهریور ماه، برای ۱۰۰ نفر اشتغالزایی ایجاد می‌شود.

صفحه	۳
شماره	
۳۱۳۹	
سال	
بیست‌وهفتم	

است و احتمال ابتلای افراد در تجمع‌ها بسیار زیاد است. مشاور معاون بهداشتی وزیر بهداشت با اشاره به آغاز واکسیناسیون کرونا برای گروه‌های سنی زیر ۴۵ سال در آینده‌ای نزدیک، یادآور شد: در بحث پوشش واکسیناسیون بالای ۵۰ سال در هرمزگان، ۷۵ درصد واکسینه شده و کماکان گروه‌های سنی واجد شرایط از جمله اساتید، طلاب، معلمان نیز در هفته جاری و هفته آینده تحت پوشش واکسیناسیون قرار می‌گیرند.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم:

کلینیک خلیج‌فارس قشم برای بیماران کرونایی تجهیز شد

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: کلینیک خلیج‌فارس شهر قشم برای ارائه خدمات سرپایی به بیماران کرونایی به تخت و سایر ملزومات مجهز شد.

به گزارش ایرنا، مهدی زارعی در جمع خبرنگاران افزود: به توجه به افزایش مراجعه بیماران مبتلا به ویروس کرونا به بیمارستان پیامبر اعظم (ص)، سازمان منطقه آزاد قشم با همیاری تعدادی از جوانان همیار سلامت نسبت به تجهیز کلینیک مذکور اقدام کرد.

وی ادامه داد: کلینیک مذکور با ۲۵ تخت و تشک بیمارستانی، تrolley، پایه سرم و سایر تجهیزات و ملزومات مورد نیاز کلینیک خلیج‌فارس تجهیز و برای ارائه خدمات سرم تریای به بیماران کرونایی آماده شد.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: پیش از این نیز تعداد ۵۰ عدد کپسول اکسیژن توسط این سازمان به بیمارستان پیامبر اعظم (ص) اهدا کرد.

وی افزود: با خرید و نصب دستگاه اکسیژن ساز در بیمارستان پیامبر اعظم (ص)، ظرفیت اکسیژن تولیدی در این مرکز درمانی به میزان ۲ برابر، معادل یک هزار و ۲۰۰ لیتر در دقیقه افزایش یافت.

جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی با مساحت یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد.

پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشرفته به منطقه، جذب سرمایه‌های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و افزایش صادرات و کسب درآمدهای ارزی از جمله هدف‌های ایجاد منطقه آزاد قشم است. شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در آب‌های خلیج‌فارس گسترده شده است.

استان خوزستان

باز حضور استاندار خوزستان صورت گرفت؛

بهره‌برداری از پروژه خطوط انتقال آب تأسیسات امام علی (ع) و جنوب هویزه



پروژه خطوط انتقال تأمین آب تأسیسات امام علی (ع) و جنوب هویزه با حضور استاندار خوزستان به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایلنا از خوزستان و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری خوزستان، پروژه خطوط انتقال تأمین آب تأسیسات امام علی (ع) و جنوب هویزه با حضور استاندار خوزستان و جمعی از مسئولان به بهره‌برداری رسید. این پروژه با اعتبار ۱۹۵ میلیارد تومان در کمتر از دو ماه (۵۵ روز) اجرایی شد.

با بهره‌برداری از این پروژه آب شرب پایدار به میزان ۵۵ لیتر در ثانیه برابر ۴۴ روستا با جمعیت ۲۵ هزار نفر تأمین می‌شود.

در این پروژه ۸.۵ کیلومتر خط انتقال آب با لوله فایبر گلاس به قطر ۳۰ میلیمتر اجرا گردید.

گفتنی است، با بهره‌برداری از این پروژه تنش آبی در ۴۴ روستا در مجموع ۷۰۲ روستای تحت تنش آبی در استان مرتفع شد.



ماهشهر

مدیر نیروگاه افق ماهشهر:

نیروگاه افق ماهشهر با حداکثر توان در حال تولید برق است

مدیر نیروگاه افق ماهشهر از افزایش ۲.۲۷ درصدی تولید برق در ۴ ماهه نخست امسال خبر داد و گفت: این نیروگاه با حداکثر توان در مدار تولید برق است.

فضل‌الله خادمی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: انرژی برق در استان خوزستان به دلیل گرمای بیش از حد و استقرار صنایع بزرگ پتروشیمی به ویژه در جنوب شرق این استان از اهمیت و جایگاه مهمی برخوردار است.

وی افزود: به این منظور کارکنان نیروگاه افق ماهشهر با تمرکز بر اجرای دقیق فرآیندهای نگهداری و بهره‌برداری توانسته‌اند در جهت تأمین نیازهای مردم و صنایع گام بردارند.

مدیر نیروگاه افق ماهشهر گفت: در تیرماه سال جاری ۳۵۸ هزار و ۷۵۲ مگاوات ساعت انرژی برق در نیروگاه تولید شده و براین اساس میزان تولید ۴ ماهه امسال به یک میلیون و ۱۹۶ هزار و ۴۵۴ مگاوات ساعت رسیده است.

خادمی ادامه داد: این میزان تولید برق ۲.۲۷ درصد بیش از مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.

وزرا

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان خبر داد؛

افزایش ظرفیت شبکه برق شهرستان دزفول

فاز اول پست فوق توزیع پیام جدید در دزفول وارد مدار شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: این طرح دارای ۵۰ مگاوات آمپر ظرفیت و ۴ فیدر خروجی است که ارزش سرمایه‌گذاری آن ۲۲۰ میلیارد ریال است.

محمود دشت بزرگ افزود: با بهره‌برداری از این پست، ضمن تعدیل بار پست‌های فوق توزیع پربار منطقه، کمک به پایداری شبکه افزایش و بهبود ولتاژ شبکه برق جنوب دزفول، امکان تبدیل ولتاژ ۱۱ به ۳۳ کیلوولت پست فرعی دزفول ایجاد شده است.

وی ادامه داد: از همراه سال ۹۹ تاکنون با احتساب ظرفیت فوق، ۵۵۲ مگا ولت آمپر در بخش انتقال و فوق توزیع به ظرفیت شبکه تحت نظارت این شرکت در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بیان کرد: تلاش کرده‌ایم در کنار مدیریت شبکه و حفظ پایداری آن با توجه به عدم تعادل در تولید و مصرف برق، پروژه‌های عمرانی شرکت و ایجاد ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های جدید را نیز ادامه دهیم که حاصل آن بهره‌برداری از سه پروژه (پست مویبل جنوب غرب اهواز، برقداری ورود و خروج خط ۱۳۲ کیلوولت دشت آزادگان – سوسنگرد اصلی، در پست سرو دشت آزادگان و بهره‌برداری از فاز اول پست پیام جدید دزفول) عمرانی در چند روز گذشته بوده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

ابلاغ ۲۷۵ میلیارد ریال اعتبار به دانشگاه علوم پزشکی یاسوج

اختصاص ۲۰ هزار دَر واکسن به استان



استاندار کهگیلویه و بویراحمد از ابلاغ ۲۷۵ میلیارد ریال اعتبار به دانشگاه علوم پزشکی استان خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، حسین کلانتری با معاونین وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیدار و گفت‌وگو کرد؛ استاندار در این دیدار به نیازها و کمیوندهای دانشگاه علوم پزشکی استان اشاره کرد و گفت: در تداوم توجه ویژه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به استان کهگیلویه و بویراحمد و همچنین همکاری مستمر و مساعدت دکتر تقوی نژاد اعتباری بالغ بر ۲۷۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات اسنادی به دانشگاه علوم پزشکی استان ابلاغ شد.

وی همچنین در این دیدار پیگیر رفع سایر مشکلات حوزه بهداشت و درمان استان نیز بود.

وی عنوان کرد: با توجه وزارتخانه و موافت معاون بهداشتی وزیر مقرر شد ۲۰ هزار دَر واکسن خارج از سهمیه در اختیار دانشگاه علوم پزشکی یاسوج قرار گیرد.